
Zamość, dnia 22 września 2023  r.

DZP 3320.61.23

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, dalej „Pzp”), informuje, że w
ramach  prowadzonego  przez  Zamawiającego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego na dostawę pieczywa jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

ZADANIE 1 – chleb, bułki, bułka tarta, placek pszenny typu cebularz

„BOCHEN” Piekarnia Ciastkarnia z Tradycjami Iwona Gajór, ul. Janowska 42, 23 – 450
Goraj.
Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  100%.
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu 1: 

„BOCHEN” Piekarnia Ciastkarnia z Tradycjami Iwona Gajór, ul. Janowska 42, 23 – 450
Goraj. - kryterium „Cena”: ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt
Piekarnia Małgoś, Giełażyn, Stępień Spółka Jawna, 22-304 Siennica Różana 24B – oferta
odrzucona.

ZADANIE 2 – drożdżówka, drożdżówka półfrancuska

„BOCHEN” Piekarnia Ciastkarnia z Tradycjami Iwona Gajór, ul. Janowska 42, 23 – 450
Goraj.
Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  100%.
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu 2: 

„BOCHEN” Piekarnia Ciastkarnia z Tradycjami Iwona Gajór, ul. Janowska 42, 23 – 450
Goraj. - kryterium „Cena”: ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt
Piekarnia „MAŁGOŚ”, Giełażyn, Stępień Spółka Jawna, 22-304 Siennica Różana 24B - 
kryterium „Cena”: ilość uzyskanych punktów – 94,41 pkt

Adam Fimiarz
/-/

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

1 z 1


